
 
 

 

1 

 

リリース日：2020 年 9 月３日 

タイトル： オンラインで１６団体が参加！ 

「SDGs－Web マルシェ」のご案内 
 
報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
尚絅学院大学は、専門性を活かし合い、東北を「持続可能な社会」として次世代に

引き継いでいくことを目指し、「尚絅ＳＤＧｓ Ａｃｔｉｏｎ」プロジェクトを展開し
ています。  

この度、新型コロナウイルスの影響で６月に中止となりました、宮城県内の企業や

行政、各種団体、大学、高校生の SDGｓの取組みを紹介するイベント「SDGｓマル
シェ」を Web 上で開催することにしました。 

尚絅学院大学のホームページ上で、16 件の取り組み紹介や研究発表を掲載してい
ます。 
つきましてはお忙しい時期とは存じますが、是非取材頂き、報道下さいますよう宜

しくお願いします。 
記 

 
■日時：９月１日（火）～当面の間 
■掲載 URL：https://www.shokei.jp/sdgs/marche/ 
 

          ＜WEB ぺージ抜粋＞ 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 
尚絅学院大学 SDGｓアクション委員会／環境デザイン教育研究センター（鳥羽）  
TEL: 022-381-3359 （090-7326-5441） Email:t_toba@shokei.ac.jp 

https://www.shokei.jp/sdgs/marche/

